
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/119/17 

RADY GMINY BIELICE 

z dnia 14 września 2017 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XI/48/07 Rady Gminy Bielice z dnia 26 listopada 2007 r. w sprawie określenia 

zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami gminy Bielice (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego  z 2008 r. Nr 3, poz.55). 

Na podstawie art. 5a ust. 2 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r.,poz.446 z pźn.zm) Rada Gminy Bielice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/48/07 Rady Gminy Bielice z dnia 26 listopada 2007 r. w sprawie określenia zasad 

i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami gminy Bielice (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego  

z 2008 r. Nr 3, poz.55) w § 4 ust.3 wykreśla się punkty od 5 do 7. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Piotr Wilczyński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 września 2017 r.

Poz. 3854


		2017-09-27T07:32:04+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




